



云南大学附属医院分布式智能药房等设备采购项目(二次)(1标段)终止公告

类型:终止公告

发布媒体:發步公告

发布时间: 2025-02-13 14:15:33

一、项目基本情况

采购项目编号:YNZC2024-G1-05808-YNZZ-0534

采购项目名称:云南大学附属医院分布式智能药房等设备采购项目(二次)

二、项目终止的原因

标项1:由云南大学附属医院委托云南中咨海外咨询有限公司组织的"云南大学附属医院分布式智能药房等设备采购项目(二次)"(项目编号:YNZC2024-G1-05808-YNZZ-0534),本项目1标段评审过程中,通过符合性审查的合格投标人不足3家,根据相关法律法规规定,终止本项目1标段本次采购公告工作。

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称:云南大学附属医院

地址:云南省昆明市五华区青年路176号

联系方式:0871-65156650转2816

2.采购代理机构信息

名称:云南中咨海外咨询有限公司

地址:云南省昆明市滇池度假区中天融域小区17幢1单元4楼

联系方式:0871-68101522、68100544

3.项目联系方式

项目联系人:杨韵琪、何雨倩、陈生媛、叶勇、李杰、王军

电 话:0871-68101522、68100544

原网址:点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/238 互联网信息服务许可证编号: 22120200019